平 成 29 年 4 月

株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

「ウェルカム・セレクション」サービス内容一部変更のお知らせ

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

「ウェルカム・セレクション」について、以下のとおり サービス内容を一部変更

させていただきます。

1. 三菱東京 UFJダイレクト インターネットバンキングでの新規プラン

NISA初回取引特典がご利用可能になります。

【インターネットバンキングでのご利用可能プラン・特典一覧】

プラン・特典 変更前 変更後

基本プラン ○ ○

基本プラン＋NISA初回取引特典 × ○

新規プラン × ○

新規プラン＋NISA初回取引特典 × ○

新規プラン＋退職金特典 × ×

新規プラン＋NISA初回取引特典＋退職金特典 × ×

※ お客さまの投資信託のお取引内容に応じて、ご利用可能なプラン・特典を

適用させていただきます。

【適用開始日】平成 29 年 5月 14 日（日）7：00申込受付分から

2.   ウェルカム・セレクション  新規プランのご利用条件を一部変更いたします。

【変更内容】

【変更実施日】平成 29年 5月 15日（月）申込受付分から

今後ともお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいります

ので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

［ご留意事項］

※金融商品仲介（三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券）でのお取り扱いは窓口のみとなります。

※窓口とインターネットバンキング、テレフォンバンキングで、一部利用条件が異なる

場合がございます。くわしくは、お取引店にお問い合わせください。

受付方法 変更前 変更後

窓口

投資信託を初めて購入

または

過去 1年以内に保有なし

投資信託を初めて購入

または

過去 5年以内に保有なし

インターネット

バンキング

－
平成 29年 5月 14日（日）

7：00から適用開始

投資信託を初めて購入

または

過去 1年以内に保有なし